23/01/26, 12:16 WISE - Sport Events Management

FEDERAZIONE ITALIAMA
Dl ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale EFILIA ROMAGNA
Campionati Regionali Individuali Indoor 2026
Assoluti e Promesse M/F
Organizzazione: MO052 - ASD La Fratellanza 1874 - Modena, 24 gennaio 2026

NUMERO ATLETI PER GARA

Gara Maschi
001 - 60 metri Uomini 291
020 - 60m Hs H106 Uomini 17
101 - 60 metri Donne 0
120 - 60m Hs H84-8.50 Donne 0
TOTALE ATLETI/GARA 308
TOTALE ATLETI 301

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

wise.fidalservizi.it/Iscrizioni/Statistiche

Femmine
0

0

207

35

242

229

Totale
291

17

207

35
550
530

7



