



# Campionati Regionali Individuali Indoor 2026

## Assoluti e Promesse M/F

Organizzazione: MO052 – ASD La Fratellanza 1874 – Modena, 24 gennaio 2026

### NUMERO ATLETI PER GARA

Gara	Maschi	Femmine	Totale
001 - 60 metri Uomini	291	0	291
020 - 60m Hs H106 Uomini	17	0	17
101 - 60 metri Donne	0	207	207
120 - 60m Hs H84-8.50 Donne	0	35	35
<b>TOTALE ATLETI/GARA</b>	<b>308</b>	<b>242</b>	<b>550</b>
<b>TOTALE ATLETI</b>	<b>301</b>	<b>229</b>	<b>530</b>

---

WISE: Sport Events Management – by FIDAL & AM-Linkweb